Página 1 de 2 -

PPRROOCCEESSSSOO  CCOODDEERRNN//AAPPMMCC  NNºº..  115599//1133

PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº  000055//22001133

Nº da Licitação - 471859 - licitações-e.com.br

AA TT AA   DD EE   RR EE GG II SS TT RR OO   DD EE   PP RR EE ÇÇ OO SS

 Aos dezoito dias do mês de março de 2013, nas dependências da

Administração do Porto de Maceió-AL, com sede na Rua Sá e Albuquerque,

s/nº, Jaraguá, Maceió/AL, inscrita no CNPJ sob o nº. 34.040.345/0003-52, neste

ato representado pela Exma.  Senhora Administradora do Porto de Maceió Drª

Rosiana Lima Beltrão Siqueira, são registrados os preços para ao eventual

fornecimento dos materiais abaixo relacionados, para uso desta Administração,

conforme anexo I do edital de licitação, celebrado entre a APMC e a empresa,

MACHADO ARMARINHOS LTDA - EPP, CNPJ n° 24.174.062/0001-88,

situada a Rua Fernandes Lima n° 66 – Centro – Palmeira dos Índios/Alagoas,

neste ato representada por seu Sócio-Gerente Sr. Ivson Machado de Arruda,

CPF n° 640.493.884-72, de acordo com o resultado do Pregão Eletrônico n°

005/2013.

 1. O material objeto deste certame deverá ser entregue no prazo de até 07

(sete) dias, contados da data de envio da cópia da SDF - Solicitação de

Fornecimento, no Setor de Almoxarifado desta Administração do Porto de

Maceió, situado à Rua Sá e Albuquerque, s/nº, Jaraguá, CEP 57.026-180 Maceió

- AL. ou nos endereços das instituições que aderirem ao presente SRP, a teor das

disposições contidas no Instrumento Convocatório.

2. O presente registro de preços terá a vigência de 12 meses a contar de

sua assinatura.

 3. A empresa obriga-se a fornecer na forma do Edital 005/2013 os itens

componentes do LOTE ÚNICO a seguir discriminado:

Página 2 de 2 -

LLOOTTEE  ÚÚNNIICCOO::  CCOOPPOOSS  DDEESSCCAARRTTÁÁVVEEIISS

DDEESSCCRRIIÇÇÃÃOO  UUNNIIDD..  QQUUAANNTT..  PPRREEÇÇOO
UUNNIITTÁÁRRIIOO

PPRREEÇÇOO  TTOOTTAALL

Copos descartáveis para
água com capacidade de

200ml
Pacote com 100 unidades

200 CAIXAS COM 25
PACOTES

MARCA: TOTALPLAST

PACOTE 5.000 2,32 11.600,00

Copos descartáveis para
café com capacidade para

50ml
Pacote com 100 unidades

60 CAIXAS COM 50
PACOTES

MARCA:
TOTALPLAST

PACOTE 3.000 1,03 3.090,00

Valor Total da Proposta.........................................................R$ 14.690,00
Valor por extenso (Quatorze Mil, Seiscentos e Noventa Reais)*******

Empresa Vencedora: MACHADO ARMARINHOS LTDA - EPP

CNPJ: 24.174.062/0001-88

Endereço Rua Fernandes Lima n° 66 – Centro – Palmeira dos

Índios/Alagoas – CEP 57.600-120 –

Telefone/Fax (82) 3357-2076; 3421-2472

E-mail machadoarmarinhos@hotmail.com

D r a .  R o s i a n a  L i m a  B e l t r ã o
S i q u e i r a

S r  I v s o n  M a c h a d o  d e
A r r u d a

A d m i n i s t r a d o r a  d o  P o r t o  d e
M a c e i ó

S ó c i o - G e r e n t e
M a c h a d o  A r m a r i n h o s  L t d a .

E P P